Tahun Anggaran 2024 merupakan laporan yang mencakup seluruh aspek BMN yang 

ditatausahakan dan dikelola oleh satker-satker sewilayah hukum Pengadilan Tinggi Padang. 

Nilai BMN yang disajikan pada Laporan Pembantu Pengguna Barang sewilayah hukum 

Pengadilan Tinggi Padang ini adalah sebesar Rp158.552.973 (seratus lima puluh delapan juta 

lima ratus lima puluh dua ribu sembilan ratus tujuh puluh tiga rupiah) yang merupakan nilai 

BMN berupa saldo awal laporan sebesar Rp 120.295.990 (seratus dua puluh juta dua ratus 

sembilan puluh lima ribu sembilan ratus sembilan puluh rupiah) dan nilai mutasi selama 

Semester II tahun 2024 sebesar Rp38.256.983 (tiga puluh delapan juta dua ratus lima puluh 

enam ribu sembilan ratus delapan puluh tiga rupiah).  Nilai mutasi BMN tersebut berasal dari 

transaksi keuangan. Mutasi BMN yang berasal dari transaksi keuangan merupakan penambahan 

nilai BMN yang berasal dari perolehan dan/atau penambahan BMN yang berasal dari pembiayaan 

APBN selama tahun berjalan dan pengurangan akibat pemakaian persediaan, sedangkan transaksi

[...]

dan 

14. Arsip Data Komputer (ADK).     

IV. Ringkasan Barang Milik Negara per 30 September 2024 

1. Saldo Awal TA 2024 

Nilai BMN per 1 Januari tahun 2024 menurut Laporan Barang Kuasa Pengguna Wilayah 

Pengadilan Tinggi Padang adalah sebesar Rp120.295.990 (seratus dua puluh juta dua ratus 

sembilan puluh lima ribu sembilan ratus sembilan puluh rupiah) yang merupakan saldo awal 

persediaan. 

2. Ringkasan Mutasi Barang Milik Negara 

Mutasi BMN per 31 Desember 2024 adalah sebagai berikut : 

a. Barang Persediaan   

Saldo persediaan pada Laporan Pembantu Pengguna Barang sewilayah hukum Pengadilan 

Tinggi Padang Semester II Tahun 2024 sebesar Rp158.552.973 (seratus lima puluh delapan 

juta lima ratus lima puluh dua ribu sembilan ratus tujuh puluh tiga rupiah), jumlah tersebut 

terdiri dari saldo awal sebesar Rp120.295.990 (seratus dua puluh juta dua ratus sembilan 

puluh lima ribu sembilan ratus sembilan puluh rupiah) dan nilai mutasi selama Semester II 

tahun 2024 sebesar Rp38.256.983 (tiga puluh delapan juta dua ratus lima puluh enam ribu 

sembilan ratus delapan puluh tiga rupiah). 

Jumlah tersebut dapat dirinci sebagai berikut : 

Uraian Saldo Awal (Rp) Mutasi (Rp) Saldo Akhir (Rp) 

Barang Konsumsi 120.295.990 38.256.983 158.552.973 

Bahan Untuk Pemeliharaan 0 0 0 

Jumlah 120.295.990 38.256.983 158.552.973 

Tidak ada barang persediaan yang berada dalam kondisi rusak dan usang.

[...]

ESB:INDS:000CB00P:5c8e1dad0875

0269052 0.00 15,000.00 13,319,100.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

13,265,350.00 5,000,000.00 5,053,750.00 13,319,100.00

Terbilang / In Words

TIGA BELAS JUTA TIGA RATUS SEMBILAN BELAS RIBU SERATUS RUPIAH
THIRTEEN MILLION THREE HUNDRED NINETEEN THOUSAND ONE HUNDRED RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid

Created By BRISIM
01/02/2025 09:17:48 AM

LAPORAN TRANSAKSI FINANSIAL
STATEMENT OF FINANCIAL TRANSACTION

Account No :